Et sicut eadem petitione subjungebant Fratres prædicti, omnia prænarrata, ut præfertur, pro majori 
parte fecerunt, et totaliter adimplevere, ac quosdam postes, et bona immobilia valoris centum 
florenorum aureorum de Cammera, ad ipsos Fratres legitime pertinentis, Ecclesiæ S. Silvestri, cuius 
fructus, redditus et proventus viginti florenorum aureorum similium, secundum communem 
existimationem, valorem annum non excedunt, in augmentum dotis illius dare,et assignare parati 
existunt. Quare pro parte eorundemFratrum Nobis fuit humiliter supplicatum, ut jus Patronatus 
huiusmodi, et præsentandi Personam idoneam, ut præfertur, eis de novo concedere, aliasque in 
præmissis eis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur, qui de præmissis 
certam notitiam non habemusm huiusmodi supplicationibus inclinati, discrezioni tuæ per Apostolica 
scripta mandamus, quatenus si, vocatis Rectore dictæ Ecclesiæ S. Silvestri, et aliis, qui fuerint 

46 Maccafani Gian Gabriello, Historia chronologica, fol. 18 retro. 
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evocandi, de præmissis omnibus,et singulis tibi legitime consisterit, postquam Fratres 
præfaticompleverint, quæ facere tenebantur, iuxta factæ omnis concessionis prædictæ tenorem, et 
Eccclesiam S. Silvestri præfatam sufficienter dotaverint, jus Patronatus huiusmodi, et præsentandi 
Personam idoneam ad ipsam Ecclesiam S. Silvestri Abbati dicti Monasteri pro tempore existenti, 
quoties illa ex tunc in posterum vacare contigerit, eisdem Fratribus, et eorum Hæredibus, et 
Successoribus in perpetuum auctoritate nostra concedas, non obstantibus Constitutionibus, et 
ordinationibus Apostolicis, necnon Monasterii, et Ordinis prædictorum, juramento, confirmatione 
Apostolica, vel quavis firmitate aliasroboratis Statuis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis 
quibuscumque. 

Datum Romæ apud S. Marcum, Anno Incarnationis Domini millesimo quatrigentesimo sexagesimo 
sexto. Decimo septimo Kal. Aprilis. Pontificatus nostri anno Tertio.47 

A fronte di questa bolla fu dato il possesso del iuspatronato dal vicario dei Marsi a Giacomo e Giovanni 
Maccafani … siccome rimirasi nello istrumento a tal effetto rogato presso di noi esistente il quale nel 
1467 fu affisso nei cantoni di Pereto …48 

47 Annibali da Latera, Ad Bullarium Franciscanum, nota a pag. 56. In riferimento a questa pergamena viene riportato prima 
della descrizione della detta pergamena “… ex Diplomate Pauli II, cuius extat exemplar in archivio prælaudatæ Familiæ 
de Maccaphanis, quod hic evulgare placet.”